
ZARZĄDZENIE NR 24/2012
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Gminnej Administracji Oświaty. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142 
poz. 1591 z późn.zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Dorotę Skoczylas ze stanowiska Dyrektora Gminnej Administracji Oświaty 
w Konopiskach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Wójta Gminy 
Konopiska 

mgr Magdalena Jarosz-
Wawrzyńczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: VVSNH-EXVUK-DDUZY-KJVJE-BKRUN. Podpisany Strona 1




